

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2438] No. 2438] नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्तूबर 7, 2016/आश्विन 15, 1938 NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 7, 2016/ASVINA 15, 1938

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अक्तूबर, 2016

का.आ. 3162(अ).—केन्द्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 408 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण में श्री महाराज कृष्ण हनजुरा को वेतनमान 67000-79000 रु. में 22 अगस्त, 2016 से पांच वर्ष की अविध के लिए या पैंसठ वर्ष की आयु पूरी करने तक, जो भी पूर्वतर हो, सदस्य (न्यायिक) के रूप में नियुक्त करती है।

[फा. सं. ए-12023/03 /2013-प्रशा. IV]

ग्यानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th October, 2016

S.O. 3162(E).—In exercise of the powers conferred by section 408 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), the Central Government hereby appoints Shri Maharaj Krishan Hanjura as Member (Judicial), in the National Company Law Tribunal in the pay scale of Rs. 67000-79000/- with effect from 22nd August, 2016 for a period of five years or till he attains the age of sixty five years, whichever is earlier.

[F. No. A-12023/03/2013-Ad.IV]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.

4763 GI/2016